Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Центр  образования № 3»

П Р И К А З

« 12 »  сентября  2024 г.                                                                                 № 545-а

«Об утверждении Совета по питанию»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Совета по питанию в 2024-2025 учебном году:

- Дивногорцева О.В., директор – председатель совета;

- Коликова И.А. - представитель педагогической общественности;

- Шишова Н.В., организатор горячего питания - секретарь совета;

- Кучинская И.В., представитель родительской общественности – член

Совета;

- Трушина Я.М., представитель родительской общественности – член

Совета;

- Белозеров Т.В., представитель Совета, представляющий интересы

обучающихся - член Совета.

Директор  МБОУ «Центр  образования №3»                       О.В. Дивногорцева

		2024-10-28T14:14:46+0300
	Дивногорцева Ольга Васильевна